CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

GIẤY CAM KẾT ĐẢM BẢO AN TOÀN
ĐỐI VỚI CÔNG TRÌNH LIỀN KỀ

Kính gửi: 	- ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ DĨ AN;
		- PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ THỊ XÃ DĨ AN;
- ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ……;

Tôi tên: XXXXX
Chứng minh nhân dân số: ………. Cấp ngày: …………... Cấp tại: Bình Dương.
Hiện ngụ tại: ………………………………, Thị xã Dĩ An.

Nay tôi làm đơn đề nghị cấp giấy phép xây dựng để xây dựng căn nhà tại: …………….., Thị xã Dĩ An (Thửa đất số ……, Tờ bản đồ ……..).

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về vấn đề đảm bảo an toàn thi công đối với các công trình liền kề, chất lượng công trình và thực hiện đúng về đầu tư xây dựng. Nếu không thực hiện đúng cam kết, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.

	Tp. Biên Hòa, ngày …… tháng …… năm 2019
	Người làm cam kết

	…………………
[bookmark: _GoBack]	XXXXXXXXXXX